# کاخهای ستم را بلرزه در آورید!

اعلامیه شماره ۸ جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ)

جاآ حرکت بسوی جمهوری دموکراتیک نوین

[www.jaaa.blogfa.com](http://www.jaaa.blogfa.com)

[jaaaemail@gmail.com](mailto:jaaaemail@gmail.com)

۳۰ اپریل ۲۰۱۳

۱۰ ثور ۱۳۹۲

۱۲۷ سال پیش در اول می سال ۱۸۸۶ کارگران شهر شیکاگوی امریکا برای بدست آوردن حقوق شان مصافی خونین را با بورژواهای غارتگر حاکم بر خود آغاز کردند. در این مصاف خونین کارگران زیادی توسط بورژوازی حاکم بیرحمانه به خاک و خون کشیده شدند. این روز در تاریخ مبارزات طبقه کارگر برای همیشه از ارزش مبارزاتی ویژه ای برخوردار است.